Şehre hâkim yüksek bir tepe üzerinde doğu-batı yönüne genişleyen,
yaklaşık 7600 metrekarelik bir alanı kaplayan İshak Paşa Sarayı (Bingöl,
2008: 69), bitiriliş tarihi ve kimler tarafından yapıldığı konusunda harem
taçkapısın da yer alan kitabeye bağlı kalınmıştır. Bu kitabeye göre saray, H.
1199 (M. 1784) tarihinde İshak Paşa tarafından yaptırılmıştır (Akok, 1961:
30; Önder, 1996: 118 ). Üç bölümden oluşan bu yapı kompleksi, her bölümü
kendi içerisinde uyumlu ve kendine ait farklı büyüklükte avluları, bu
avluların etrafını çevreleyen çeşitli birimlerden oluşur (Çiz. 1). Türk Saray
geleneği esas kabul edilerek I.